
           Rawa Mazowiecka 14.09.2019 r. 

     

Do wszystkich zainteresowanych, 

którzy złożyli ofertę . 
Informacja 

Informuję, że w odpowiedzi na zamieszczone w dniu 25-08-2020 r. na stronie internetowej Urzędu Gminy Rawa 

Mazowiecka  zaproszenie do złożenia oferty na przeprowadzenie okresowej coroczne kontroli stanu technicznego obiektów 

budowlanych będących własnością Gminy Rawa Mazowiecka złożono do dnia 11-09-2020 r. Zamawiającemu poniżej 

wyszczególnione oferty. 

 

Nr 

oferty 

Firma(nazwa)lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

(zł) 

Termin 

wykonania 

 

Uwagi. 

1. 

Zakład Usług 

Inwestycyjno - Budowlanych 

Dariusz Witkiewicz 

ul. Chocimska 5/4  

51-200 Wrocław 

4 600,20 28-09-2020 r. 

 

2. 

Projekt Horyzont  

Jakub Przybylski  

Orłowo 126  

                   88-100 Inowrocław  

3 216,45 28-09-2020 r. 

 

3 

              PBI Administracja Sp. z o. o.  

ul. Gen. Kutrzeby 16/18  

05-082 Stare Babice  

8 917,50 28-09-2020 r. 

 

4. 

          Zarządzanie Projektami  

Łukasz Baryła  

ul. Klonowa 13 

99-340 Krośniewice  

10 000,00 28-09-2020 r 

 

5. 

Ramo Polska Sp. z o.o. 

Adam Opacki 

Al. Jerozolimskie 214 

02-486 Warszawa  

6 777,30  28-09-2020 r 

 

6. 

Mark Invest Nieruchomości  

Marek Zieliński  

ul. Chełmżyńska 10 b 

04-247 Warszawa   

6 642,00  28-09 2020 r. 

 

7. 

DB Profesja 

Dorota Nowak – Gil, B. Wrona s.c. 

ul. Radomska 16 

26-400 Przysucha    

9 483,30 28-09-2020 r. 

 

8. 

Doradztwo Techniczne  

Sławomir Florczak  

ul. A. Krajowej 9b/10 

73-110 Stargard  

5 959,00  28-09-2020 r.  

 

9. 

Control Sanit  

Michał Zamęcki  

ul. Kopernika 24/3  

05-091 Ząbki 

7 000,00 28-09-2020 r. 

 

10. 

ELMOR 

Kazimierz Kucharczyk 

ul. Rolnicza 6A 

26-600 Radom 

7 250,00 28-09-2020 r. 

 

11. 

KOSZTBUD 

MAREK WALCZAK 

ul. Kątowa 11 

09-408 Płock  

3 499,00 28-09-2020 r. 

 

     

Dokonano wyboru oferty nr 2 złożonej przez:             Projekt Horyzont  

Jakub Przybylski  

Orłowo 126  

88-100 Inowrocław 

 

Złożona oferta jest najkorzystniejsza, ze względu na zaproponowane wynagrodzenie.        

                                                                                          

                                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                                             Rawa Mazowiecka 

                                                                                                                              (-) Michał Michalik 


